

مدیریت فرهنگی و فوق برنامه



اختتامیه چهارمین جشنواره دانشگاهی حرکت دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد

جشنواره دانشگاهی حرکت دانشگاه فردوسی مشهد با حضور قریب به ۸۰۰ تن از اعضا و دستداران این تشکل دانشجویی برگزار شد. در این همایش که روز سه شنبه ۳۰ مهرماه با حضور ریاست دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونان فرهنگی، دانشجویی و روسای دانشکده ها و سرپرست انجمن های علمی دانشگاه در سالن اجتماعات دانشکده علوم برگزار شد، دکتر عاشوری رئیس دانشگاه با تقدیر از زحمات تلاشگران انجمن های علمی - دانشجویی در عرصه جهاد علمی گفت: دانشگاه فردوسی مشهد در هشت سال گذشته به لحاظ رشد علمی توفیقات بسیار فراوانی داشته است که ارتقا از رتبه ۱۲ به ۷ در سطح دانشگاه های کشور و ارتقاء از رتبه ۶ به جایگاه دوم در سطح دانشگاه های جامع که عن قریب در حال دسترسی است از جمله آنهاست.

وی ضمن بیان این مطلب که در کسب موفقیت های علمی دانشگاه در کنار تلاش های شایان تجلیل اعضای هیات علمی کلیه اعضای جامعه دانشگاهی از جمله دانشجویان خلاق و پرتلاش نقش بسزایی داشته اند، افزود: کسب موفقیت های بیشتر؛ مستلزم همراهی و تعالی طلبی همه ارکان دانشگاه است. در این همایش دکتر غفاری معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، انجمن های علمی را مجموعه ای کوشا و با اهدافی تعالی جویانه معرفی نمود و اظهار داشت: حرکت انجمن های علمی باید متناسب با اهداف ترسیم شده کلان این مجموعه، همواره در مسیر ارتقاء و تعالی باشد. انجمن های علمی افزون بر کارکردهای علمی با دنبال کردن مسیر رشد در همه عرصه های زندگی فردی و اجتماعی همواره باید خود را به عنوان الگویی شایسته در جامعه دانشجویی مطرح نمایند. در بخش برنامه صندلی داغ این مراسم؛ دکتر نصیری سرپرست انجمن های علمی با اشاره به موانع و افق های پیش روی انجمن های علمی، اعضای این مجموعه را به تلاش برای هدفمندی انجمن های علمی به سوی انجام طرح های کاربردی و مرتبط با جامعه و دانشگاه دعوت نمود.

لازم به ذکر است در بخش دیگر برنامه افشین اسماعیل پور دبیر شورای هماهنگی انجمن های علمی - دانشجویی نیز در تشریح برنامه داوری این جشنواره گفت: فعالیت های اجرایی جشنواره از ابتدای سال ۹۲ با تشکیل دبیرخانه جشنواره در محل ساختمان مدیریت فرهنگی دانشگاه آغاز شده است. وی افزود: از میان بیش از ۷۵۰ عنوان فعالیت ثبت شده



شماره ۲ که ۱۵۰۰ متر مربع زیر بنا دارد در حد فاصل خوابگاه پنج طبقه و دانشکده کشاورزی قرار گرفته و با دو سالن مطالعه مجزای خواهران و برادران پذیرای بیش از ۴۰۰ نفر از دانشجویان می باشد.

میهمانی عید غدیر در کتابخانه مرکزی

روز شنبه ۴ آبان به بهانه عید سعید غدیر و به رسم هر ساله سیدها در کتابخانه مرکزی به تاسی از اجدادشان سفره محبت گستردند و همه همکاران را میهمان مهربانی شان کردند. دکتر بختیار شعبانی معاون پژوهش و فناوری و دکتر مهرداد مهری مدیر پژوهشی دانشگاه نیز هم دعوت این بزرگواران را پذیرفتند و با حضور خود و صرف ناهار در کنار همکاران لطف و صمیمیت این بزم پر از معنویت را دو چندان کردند.

گرامی داشت روز کتابدار در کتابخانه مرکزی

روز دوشنبه ۲۷ آبان طی مراسمی از خدمات کتابداران دانشگاه فردوسی مشهد تقدیر به عمل آمد. در این مراسم صمیمانه که به بهانه هفته کتاب و کتابخوانی برگزار شد، اعضای هیات علمی گروه کتابداری و کلیه کتابداران دانشگاه فردوسی مشهد حضور داشتند. حضور کتابداران بازتئسته که جهت شرکت در این جلسه دعوت شده بودند رونق این محفل را دو چندان کرده بود. در این مراسم دکتر محمد حسین دینانی عضو هیات علمی گروه کتابداری، دکتر مهرداد مهری مدیر پژوهشی دانشگاه فردوسی و دکتر سید هادی ابراهیمی رئیس مرکز اطلاع رسانی و کتابخانه مرکزی در خصوص حرفه کتابداری، ارزش خدمات کتابداران بویژه زحماتی که این عزیزان در فرایند تجمیع کتابخانه ها متحمل شدند سخن گفتند و مراتب سپاس خود را به تک تک ابراز کردند. در پایان به ۹ نفر از اعضای این خانواده فرهیخته که متعالی ترین هدیه خلقت یعنی دانش و تفکر را مدیریت می کنند لوح تقدیر اهداء شد.